DRENTS
FRIESE WOLD

DERENARTSEN

DIEVER » BOVENSMILDE

FACTUUR

factuurdatum : 31-01-2023 factuurtype : Landbouwhuisdieren gecertificeerd
factuurnummer _

datum beschrijving aantal prijs bedrag btw

Runderen Boekelterweg 4, Boyl (ubn 6268619)

09-01-2023 Melkbuis met conservering
schaap/geit

09-01-2023 Dofatrimject 100ml

09-01-2023 Novem 20, 100ml

09-01-2023 Finadyne Transdermaal p.o. 250ml|

09-01-2023 Pharmasin 100ml

09-01-2023 Engemycine 10% 250 ml

26-01-2023 Finadyne Transdermaal p.o. 250ml|

26-01-2023 Tylan -200- injectie 100 ml

26-01-2023 Peniyet 100ml

30-01-2023 Miedema transportkstn

31-01-2023 CTC-spray 211ml

31-01-2023 Oxytocin-ject 50 ml

31-01-2023 Receptal 10ml

1
(o]
m

ay b A oy

21%

« [N
9%
9%
9%
9%
9%
9%
9%
9%
21%
9%
9%
9%

Mm M M MhHoMm Mmoo Mmoo Mmoo MhoMm
ay M A A oM M o A M A A My

N N N = W = A a a a a N

Schaap Boekelterweg 4, Boyl (ubn 6268619)
25-01-2023 Visite aparte route

25-01-2023 Neopen 100ml

25-01-2023 Bedrijfsbezoek per 10 minuten 6
25-01-2023 Euthasol 500mg per ml LHD 60
25-01-2023 Injectietarief 3
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Ten Darperweg 3 IBAN
7981 LX Diever BIC RABONL2U
(0521) 59 13 78 KvK: 72628847
infolddrentsfriesewolddierenartsen.nl BTW:

www.drentsfriesewolddierenartsen.nl



DRENTS
FRIESE WOLD

DIERENARTSEN

R « BOVENSMILDE

Algemeen (ubn 6268619)

01-01-2023 Certificeringskosten rund p.m. 1 € 1241 12,41 21%

subtotaal ex btw

btw 21% van €- :
btw 9% van €[ IIF

te betalen bedrag

any | Ao | A

983,29

Gelieve binnen 14 dagen te betalen onder vermelding van het factuurnummer.
Op deze factuur zijn de algemene voorwaarden van toepassing
zoals vermeld op onze website
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo0). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

Art. 5.1 lid 2 sub f

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de bescherming van andere dan in art. 5.1 lid 1 sub ¢ genoemde concurrentiegevoelige
bedrijfs- en fabricagegegevens

A Art. 5.1 1id 5

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de onevenredige benadeling welke, in uitzonderlijke gevallen, wordt toegebracht aan een
ander belang dan genoemd in art. 5.1 de leden 1 en 2, bij andere informatie dan
milieu-informatie.



